

Lublin, dnia 17 czerwca 2013 r.

ZP.KD.3331/5/5/13

### **Wyjaśnienia treści SIWZ**

Zamawiający: Lubelska Agencja Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela wyjaśnień treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „kompleksową organizację Targów dla Przedsiębiorczych 2013”:

#### **Pytanie 1:**

Składam zapytanie dotyczące oszacowania przez Państwa wartości usługi na: Kompleksową organizację Targów dla Przedsiębiorczych 2013 [ZP.KD.3331/5/13].

#### **Odpowiedź 1:**

Wartość szacunkowa zamówienia została ustalona na kwotę 40 000,00 zł, co stanowi równowartość 9 951,23 euro - wg Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych (Dz. U. Nr 282, poz. 1650).

#### **Pytanie 2:**

Zamawiający w specyfikacji określił iż profile aluminiowe w zabudowie systemowej mają być w kolorze anodowego aluminium. Czy zamawiający dopuszcza profile aluminiowe w zabudowie systemowej w kolorze białym?

#### **Odpowiedź 2:**

Aby pozostać wizualnie w jednej tonacji z grafiką zamieszczoną na plakatach i roll-upach, Zamawiający nie dopuszcza profili aluminiowych w kolorze białym. Z uwagi na to, iż jednym z głównych elementów grafiki jaka musi zostać zamieszczona na powyższych elementach (roll-up) jest modułowa przestrzeń z elementem imitującym 3-wymiarową bryłę w kolorze srebrnego metalu, która jest płaszczyzną ekspozycyjną pod grafikę informacyjną, bądź promocyjną, Zamawiający wymaga aby profile były w kolorze opisanym w zamówieniu tj. anodowego aluminium.



**Pytanie 3:**

Czy stoiska mają być wyłożone wykładziną?

**Odpowiedź 3:**

Nie. Zamawiający nie wymaga wyłożenia stoisk wykładziną.

**Pytanie 4:**

Czy dopuszczalne jest zastąpienie ład ze specyfikacji ładami o wymiarach 100 cm x 50 cm x 100 cm?

**Odpowiedź 4:**

Zgodnie z postanowieniami opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ), Każde ze stoisk musi posiadać ładę o wymiarach: 90cm x 100cm x 50cm (+/- 10 cm dla każdego wymiaru). Zamawiający dla każdego z wymiarów lady dopuścił tolerancję +/- 10 cm, tak więc proponowane przez Wykonawcę wymiary lady spełniają wymagania Zamawiającego.

**Pytanie 5:**

Do której godziny będzie można montować stoiska?

**Odpowiedź 5:**

Zgodnie z zawartą pomiędzy Zamawiającym a Wynajmującym powierzchnię wystawienniczą, montaż stoisk może odbywać się w godzinach wieczornych (w dniu 25 lipca 2013r.), przy czym rozpoczęcie montażu może rozpocząć się po godz. 21-tej.

**Pytanie 6:**

Czy dopuszczalne jest zastosowanie aluminiowych profili w kolorze białym?

**Odpowiedź 6:**

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 2.

DYREKTOR  
LUBELSKIEJ AGENCJI WSPIERANIA PRZEDSIĘWZIĘCZOŚCI  
W LUBLINIE  
*Izabela Byzdra*  
Izabela Byzdra

